
Kupní smlouva
Č. j.: KRPT-71158-3/ČJ-2021-0700MT

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
75151502
CZ75151502
ČNB, č.u. 28933881/0710
Mgr. jakub zejdlík, vedoucí odboru správy majetku

Obchodní firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,prodávající")

Pavliček Jiří
Nám. republiky 699, 742 13 Studénka
73894869
CZ8104225261
Pavlíček jiří

uzavírají dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Článek II.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat včetně dopravy a montáže za
sjednaných podmínek kupujicknu 7 ks odkládacích kotců a bud pro psy o rozměrech
jednoho kotce 2X3 metry a rozměrech boudy 125X80 cm, výška 70cm. Přesná
specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 - technický popis kotce a
boudy, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,zboží") a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terminech stanovených touto smlouvou.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě s kupujíchn do sjednaného
místa, kte'ým je: Areál KŘP Msk, Novoveská 2, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, a to
ve lhůtě do 31.10.2021.

l



Článek lV.
Předání a převzetí zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry), jak
bylo sjednáno v této smlouvě a jak bylo stanoveno v nabídce prodávajíclho ze dne
1. července 2021.

2. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíckn vyhotoven protokol ve dvou vyhotoveních,
který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni protokolu.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané jakosti, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody
odmítnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních
dnů od původního termínu předání. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Na následné předáni
zboží se použiji ustanovení ČI. Ill. a ČI, lV. odst. 1 a 2 této smlouvy.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je sjednána ve výši 279.846,-KČ VC. dopravy a montáže jako cena konečná a
nejvýše přípustná. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu
ceny zboží nebo jeho části.

2. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím m uší
obsahovat veškeré náležitosti dle ustanoveni § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanoveni § 435 občanského zákoníku a
dále musí obsahovat číslo smlouvy, cenu dodaného zboží, množství dodaného zboží,
den jeho dodáni.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury kupujícímu. Kupní cena se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujicíha Pokud
kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury nebo vrátí
fakturu, která neobsahuje všechny náležitosti, není kupujÍcÍ povinen až do odstranění
vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží nebo faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

Článek VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající ručí za jakost zboží a kupujÍcÍ je oprávněn uplatnit právo z vady, která se u
předmětu smlouvy vyskytne v době 24 měsíců (záruční doba) od data převzetí. Uplatnění
práva z vady musí být provedeno písemně.

2



2. ProdávajÍcÍ je povinen odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dnů od
doručení reklamace kupujiciho.

Článek VIl.
Sankce, ukončeni smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodání zboží ze strany prodávajícího nebo v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH
za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodrženi doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je
prodávajicI povinen uhradit kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den
prodlení.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za nedodrženi terminu splatnosti úrok z
prodlenI v zákonem stanovené výši.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vÍce než deset kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podie ČI. VI.;
c) prodávajícího při dodání zboží postupoval v rozporu s pokyny kupujícího

d) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

e) insolvenční návrh na prodávajicIho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajícIho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo
prodávajíci vstoupil do likvidace.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá
tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden
prodávající.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

3



V Ostravě dne: 43 á. k2a

Za kupujicího:

Mgr. jakub žejdlík
vedoucí odboru správy majetku

V Ostravě dne: AS.

Za prodávajícího:

Jiří Pavlíček

4



Příloha č. 1

Technický popis - kotec a bouda

1. KOTEC
Rozměry kotce: Šířka 2 m, délka 3 m, výška 2,30 - 2 m.

VeŠkeré ocelové konstrukce oŠetřeny žárovým zinkem, dřevěné konstrukce oŠetřeny lazurou,
která dřevo chrání před vlhkostí a slunečními paprsky.

Podlaha:
Dřevěné foŠny tloušťka: 4 cm s rozestupy 1 cm. Dřevěné podstavce o výšce 10 cm a
podloŽení celé podlahy z důvodů odtoku vody po úklidu kotce.
BoČní a zadní stěnV:
Ocelová svařovaná konstrukce U profil 30x30x3 mm, tlouŠťka 3 mm.
výplň: dřevěné desky tlouŠtŘy 22 mm. zasunuté do U profílŮ - rozestupy mezi profily max.
1 m. Celková konstrukce je kotvená do masivní podlahy.
Přednístěna:
Ocelová svařovaná konstrukce čtvercový profil 30x30x3 mm, tlouŠťka 3 mm.
výplň: svařovaná ocelová síta, oka: 5 x 5 cm, tloušťka drátu: 4 mm.
Dveře: Šířka dveří je cca 90cm se zamykatelným mechanismem.
Přední stěna ve spodní Části opatřena zařízením pro bezpeČné krmeni psa.
Střecha:
Dřevěný krov - nosná konstrukce z foŠen tloušťka 4 cm, výška 25 cm, s rozestupy mezi
jednotlivými krovy je 65 cm.
Dřevěné latě 5 x 3 cm.
VeŠkerá dřevěná konstrukce ošetřena lazurou proti vlhkosti a slunci.
Krytina: trapézový pIech - (např. od výrobce střeŠní krytiny SATJAM) ošetřený proti korozi.
Přesahy střechy:
přední strana 50 cm
zadní strana 10 cm
boČní strany 20 cm

2. BOUDA
rozměry: délka 125cm, Šířka 80 cm, výška 70 cm, vstup 35/55 cm;
střecha otvírací dozadu s panty;
vnitřnistěny z OSB desek tloušťka 12 mm;
vnější stěny z dřevěných palubek tloušťka 12 mm;
podlaha z OSB desek + palubky;
stěny + podlaha + střecha opatřeny izolaČní vrstvou s izolaČní minerální vatou tlouŠťky
40 mm;

OpIechováM všech rohů a vstupŮ, vČetně vnitřní zástěny proti poŠkození psem.

5




